

TAGE HENRIKSEN HERRESTRUP VVS OG KLOAK ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2012

Tage Henriksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TAGE HENRIKSEN HERRESTRUP VVS OG KLOAK ApS
Delhøjvej 2
4571 Grevinge
Telefonnummer: 59659273
Fax: 59659460
CVR-nr: 62061219
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive VVS virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et fald i omsætningen på ca. 11%.

Årets resultat udgør kr. -147.595, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.317.072, og en egenkapital på kr. 587.845.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		878.101	1.155.964
Personaleomkostninger	1	-925.655	-568.477
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-70.541	-83.520
Resultat af ordinær primær drift		-118.095	503.967
Andre finansielle indtægter		6.409	16.314
Øvrige finansielle omkostninger		-76.366	-52.474
Ordinært resultat før skat		-188.052	467.807
Ekstraordinært resultat før skat		-188.052	467.807
Skat af årets resultat	3	40.457	-58.580
Årets resultat		-147.595	409.227
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		-147.595	-90.773
I alt		-147.595	409.227

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger		540.947	562.045
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.888	201.331
Materielle anlægsaktiver i alt	4	692.835	763.376
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		693.835	764.376
Råvarer og hjælpematerialer		63.634	66.198
Varebeholdninger i alt		63.634	66.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.810	411.010
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.574	71.576
Tilgodehavende skat		14.191	0
Andre tilgodehavender		3.567	6.087
Tilgodehavender i alt		252.142	488.673
Likvide beholdninger		1.307.461	1.354.412
Omsætningsaktiver i alt		1.623.237	1.909.283
AKTIVER I ALT		2.317.072	2.673.659

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		200.000	200.000
Andre reserver		209.060	209.060
Overført resultat		178.785	326.380
Egenkapital i alt		587.845	735.440
Hensættelse til udskudt skat		78.398	104.664
Hensatte forpligtelser i alt		78.398	104.664
Gæld til realkreditinstitutter		299.924	316.323
Skyldig selskabsskat		0	67.304
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	299.924	383.627
Gæld til realkreditinstitutter		16.300	14.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.305	321.542
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		902.334	473.886
Skyldig selskabsskat		67.304	793
Anden gæld		184.662	138.807
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.350.905	1.449.928
Gældsforpligtelser i alt		1.650.829	1.833.505
PASSIVER I ALT		2.317.072	2.673.659

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Løn og gager	820.940	528.354
Pensionsbidrag	74.091	26.628
Andre omkostninger til social sikring	30.624	13.495
	925.655	568.477

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Bygninger	21.098	21.098
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.443	62.422
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-0	-0
	70.541	83.520

3. Skat af årets resultat

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
Aktuel skat	-14.191	67.304
Ændring af udskudt skat	-26.266	-8.724
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-40.457	58.580

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	845.830	535.358
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-29.000
Kostpris ultimo	845.830	506.358
Opskrivninger primo	209.060	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	209.060	0
Af- og nedskrivning primo	-492.745	-334.027
Årets afskrivning	-21.098	-49.443
Tilbageførsel ved afgang	0	29.000
Af- og nedskrivning ultimo	-513.943	-354.470
Regnskabsmæssig værdi ultimo	540.947	151.888

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	316.224	16.300	299.924	219.000
	316.224	16.300	299.924	219.000

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Realkredit Danmark er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen matr. nr. 8 f, Engelstrup By med nom. kr. 462.000.
Ejendommens værdi er i årsregnskabet indregnet med kr. 540.947.

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen matr. nr. 8 f, Engelstrup By med nom. kr. 195.000.
Ejendommens værdi er i årsregnskabet indregnet med kr. 540.947.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 27. dec 2012.